ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(СП6ГУ)

П Р И К А З
о£ at MIR £бЛ ,

Об изменении темы

L
научно-исследовательской работы

В целях исполнения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», а также в соответствии с п. 31 Порядка
организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным
программам высшего образования - программам подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре (адъюнктуре), утвержденного приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 19.11.2013 № 1259

ПРИКАЗЫВАЮ:

Изменить тему научно-исследовательской работы:

Черепановой Надежде Дмитриевне, обучающейся первого года по
образовательной программе подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре «Химия» МК.ЗОЮ.2018 (по направлению подготовки 04.06.01
«Химические науки») по очной форме обучения, с темы «Синтез и физико-
химические свойства С,К-хелатных диаминокарбеновых комплексов поздних
переходных металлов», утвержденной Приказом заместителя начальника
Управления образовательных программ от 19.11.2018 № 11261/1, на тему
«Дизайн гибридных органо-неорганических наночастиц, состоящих из
оксидного ядра, модификатора и металлокомплекса: взаимосвязь строения,
каталитических и оптических свойств».

Основание: Выписка из протокола № 08/91-04-02-Выписка-6 заседания Научной
комиссии в области химических наук от 18.01.2019.

Заместитель начальника
Управления образовательных программ 1 Т.В. Фролова